NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 22/2018

Rapporten skrevet mandag 04.06.2018 av Willy Godtliebsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 22 i 2018 (28. mai — 3. juni 2018),
sammenlignet med samme periode i fjor.

Réfisklagets omsetning ble pa 188,6 mill kroner (forelapig tall) i uke 22, fordelt med 130,8 mill kroner pa
leveranser fra norske béter (68,4 mill kroner pa ferskt rastoff og 62,3 mill kroner pa fryst rastoff), og 57,8 mill
kroner for leveranser fra utenlandske béter. Sistnevnte kom etter leveranser av fryst fisk fra 6 russiske bater, 5
tralere og én autolinebét, i hovedsak 2.600 tonn torsk/36,5 mill kroner og 760 tonn hyse/6,3 mill kroner, og i
tillegg var det en leveranse av fersk fisk, i hovedsak 160 tonn torsk/2,3 mill kroner, fra islandsk traler. 400 tonn
fryst reke/11,8 mill kroner fra 3 estlandsk-registrerte bater inngar ogsa i leveransene fra utenlandske bater.

Omsetningen var opp fra uka far, som endte pa 177,0 mill kroner, fordelt med 120,1 mill kroner pa norske
leveranser (63,7 fersk/55,9 fryst) og altsd 56,9 mill kroner pa utenlandske landinger.

Sammenlignet med uke 22 i fjor kom vi litt dérligere ut. Da ble ukeomsetninga 196,6 mill kroner totalt, fordelt
med 144,4 mill kroner pé norske landinger (73,3 fersk/71,2 fryst), og 52,2 mill kroner pa utenlandske
landinger.

Rafisklagets totale omsetning pr uke 22 i ar er oppe i 7.315 mill kroner, mot 6.773 mill kroner til samme tid i

fjor (+541 mill kroner). Omsetningen for norske bater er gkt med 355 mill kroner, fra 5.449 mill kroner til
5.804 mill kroner. For en oppsummering av omsetningen sa langt vises til tabell 1.

Tabell 1. Totalomsetning fordelt pa norske/utenlandske leveranser

Verdi (mill kr)
Pr uke 22/2018 Pr uke 22/2017
Norske fartay 5804,3 5449,0
Utenlandske fartgy 1510,2 13243
Totalsum 73146 6773,3

Nar det gjelder forrige ukes omsetning for norske bater, vises til tabell 2 som har med fordeling pa fiskeslag og
fersk og fryst rastoff. Fisket var mye vaerhindret ogsa i uke 22. For omsetningen av fryst rastoff, totalt 62,3 mill
kroner, var 790 tonn reke/24,2 mill kroner starst i verdi. Dette kvantumet var levert av 3 bater. Videre fulgte
590 tonn torsk/13,5 mill kroner fra 9 trélere (420 tonn) og 5 autolinebater (170 tonn). 4 av trélerne hadde
snabeluer som hovedfangst, totalt 1.190 tonn til verdi 12,2 mill kroner. Av fryst fisk tar vi ogsa med 400 tonn
hyse/7,9 mill kroner, der autoline stod for naer 250 tonn, hvorav en autolinebét stod for det meste. Resterende
150 tonn fryst hyse var tatt pa tral.

Av ferskleveransene var torsken fremdeles starst i verdi, med 29,7 mill kroner etter leveranser av 1.670 tonn,
men kvantumet reduseres fra uke til uke. Av totalen var 440 tonn levendetorsk, omsatt i Finnmark og
Vesteralen. Omsetningen pa distriktskvota har dabbet av, totalen pr dato er 940 tonn, d.v.s. 70 tonn omsatt siste
uke. Av totalen p& 1.670 tonn var 1.310 tonn tatt pa snurrevad, herav altsé 440 tonn levendetorsk, og gvrige
870 tonn var fisket og omsatt i Finnmark, hovedsakelig @st-Finnmark. | tillegg var 260 tonn torsk tatt pa
line/autoline, hvorav 220 tonn var levert @st-Finnmark.
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Direktefisket etter blakveite for bater under 28 meter lengste lengde som drifter med konvensjonelle redskaper
startet fredag 1. juni. Her var det allerede i Igpet av helga, til tross for mye vind, landet 450 tonn til verdi 12,5
mill kroner. Av det var 290 tonn tatt pa line/autoline og 160 tonn pa garn. God spredning pa fisket og
leveransene, med 80 tonn levert @st-Finnmark, 130 tonn hver pa Troms og Vesteralen, og 110 tonn i Lofoten.
Det meste av blakveita var levert rund, til snittpriser fra kr 26,66 pr kg i @st-Finnmark, 27,54/27,30 i

Troms/Vesteralen, til 29,00 i Lofoten.

1.770 tonn fersklevert sei var i hovedsak fordelt med 1.190 tonn pa not og 440 tonn pa snurrevad. For seinot
var dette opp fra det vi har opplevd som en treg sesongstart p.g.a. laber kjgpsinteresse. Omsetningen i uke 22
var fordelt pa 9 bater, 3 med leveranse i Vest-Finnmark, 3 i Troms, og 3 bater med leveranse pa Nordmgre. 430
tonn av notseien var levert i Vest-Finnmark, 260 tonn i Troms og 500 tonn pd Nordmgre. Snurrevadseien var
levert med 140 tonn i @st-Finnmark og 300 tonn i Vest-Finnmark.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 22/2018, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art

Uke 22, 2018
TORSK
REKE
BLAKVEITE
HYSE
SNABELUER
SEI

KONGEKRABBE

BROSME
KVITLANGE
VAGEKVAL
UER

TARE
ROGNKJEKS
KVITLAKS
BREIFLABB
KVEITE

FLEKKSTEINBIT

SIPKREPS
KAMSKJELL
LYR

FERSK

Rundvekt Belgp
8036217 68413104
1665246 29703056
39622 3243090
453177 12480172
689 812 5499 199
1773952 7 297 646
15 096 1952292
59720 409712
171909 1388019
40539 1399 860
48 708 737789
2764798 749 260
5359 699 831
186930 597439
22114 580 295
10738 515272
27733 269 623
2714 319831
8691 228 469
9277 109 853

FROSSET TOTALER

Rundvekt Belgp Rundvekt Belgp
3405356 62330356 11442582 130753638
590981 13494468 2257208 43207 466
789467 24215120 829089 27458210
27047 1005269 480224 13485442
398689 7861323 1088501 13360522
1185136 12200091 1185136 12200091
275254 2055179 2049212 9352872
15096 1952292
109990 1078340 169727 1488193
3406 54 573 175321 1442639
40539 1399860
2312 46 990 51020 784779
2764798 749 260
5359 699 831
186 930 597 439
22114 580 295
1356 61741 12 094 577 013
21095 254 353 48 828 523976
2714 319831
8691 228 469
9277 109 853

Nér det gjelder omsetningen av gvrige fiskeslag levert fersk, tar vi med 690 tonn hyse der 580 tonn var tatt pa
snurrevad og 110 tonn pa line/autoline. Av de 690 tonnene var 320 tonn levert @st-Finnmark og 340 tonn Vest-

Finnmark.

Ellers viser tabell 2 variert virksomhet, med innslag av kongekrabbe, reke, rognkjeks, kvitlange og vagekval.
15 tonn kongekrabbe var jevnt fordelt pa regulert og uregulert omrade. 31 bater hadde leveranser fra det

regulerte omradet, mens det var 17 bater med leveranser fra fisket vest for det regulerte omradet.

Kystrekefisket ga ei uttelling pa 40 tonn, som i hovedsak var fordelt med 20 tonn tatt pd Varanger (10 bater) og
15 tonn i Nord-Troms (13 béter).

Fisket fordelt pa fiskeveer i Rafisklagets distrikt i uke 22 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgar av tabellene
nedenfor. Oversikten viser starste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene og antall bater per

redskap per sted:
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@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 22 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 28.05.2018 - 03.06.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BUG@YNES

BATSFJORD

GAMVIK

KIBERG
KJ@LLEFJORD

MEHAMN

NESSEBY

VADS®

VARD®

Redskap
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Autoline
Line
Snurrevad
Autoline
Line

Line
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line
Juksa

Line
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk
1600
200
6900
18 200
600
300
1100
5600
10 100
129100
2 800
4500
3500
900
600
3700
7 300
6700
300
700
2100
15 600
700
100
500
1100
300
8300
4200

Maks hyse = Maks sei Bat
200 1
200 1
4500 12
14 500 18 100 11
2
100 1
3
1500 1
4900 12
20700 6 200 8
6900 5
1900 3
200 9
1
1
1200 9
600 800 5
8500 1
100 1
200 3
7
10900 9700 8
4
1
100 3
3
600 5
2000 15
11700 5100 6
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 22 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 28.05.2018 - 03.06.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFJORD

BREIVIKBOTN
FORS@L
GJESVAR
HASVIK

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

KAM@YVAR

NORDVAGEN

SORVAR

TUFJORD

@KSFJORD

Redskap
Juksa
Snurrevad
Line
Snurrevad
Snurrevad
Juksa

Not
Snurrevad
Juksa
Juksa
Snurrevad
Autoline
Juksa
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad
Autoline
Snurrevad
Juksa

Not
Snurrevad
Garn

Maks torsk = Maks hyse

1100
2000
200
31900
19300
900

400
300
1800
31300
8000
500

6 000
1200
50 200
500
3100
17 200
800
3300
1600

44 600
100

6 800
800
500

29400

3000

4500

29 800

70700

5800

3800

6 300

14 500

Maks sei Bat
3
1
1
2
2000 6
2
104 600 2
88 600 2
200 1
700 7
15400 8
1
2
3800 3
5
31600 3
200 2
4
3400 2
1
1
11
38700 1
23800 4
300 4
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Troms

Fra omsetninga i uke 22 har vi falgende oversikt:

Landingeri perioden 28.05.2018 - 03.06.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BOTNHAMN

BRENSHOLMEN

HARSTAD
HUS@YA

KVAL@YVAGEN
OLDERVIK

SENJAHOPEN
TROMVIK
VANNAVALEN

ARVIKSAND

Redskap
Juksa
Line
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Autoline
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Not
Juksa
Not

Maks torsk = Maks hyse = Maks sei Bat
100 1
500 400 1
300 2
200 3
200 2 600 5
600 2300 4
300 2
300 1
3000 4200 2
200 100 1
300 500 5
100 1
300 100 6
25800 1
300 6
91 300 2
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 22 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 28.05.2018 - 03.06.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
ANDENES

BLEIK
B@ | VESTERALEN
MELBU

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN
STRAUMSJ@EN

STP

Redskap
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Autoline
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Juksa
Line
Juksa
Garn
Line
Juksa
Line

Maks torsk = Maks hyse

300

800

100

500
400
700
100
21100
100
100

1100
100

100

4500

300

400

200

100

Maks sei Bat
1400
300
2000
100

200

1000
200

1100
1200

500
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 22 har vi fglgende oversikt:

Landingeri perioden 28.05.2018 - 03.06.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted Redskap Maks torsk = Maks hyse
Lofoten/Salten BOD@ Garn
Juksa 400
BOLGA Juksa 300
Line
FREDVANG Line 200
HELLIGVZAR Juksa 200
KJERRING@Y Juksa 100
KLEPPSTAD Juksa 100
Line 100 100
Snurrevad 600
LAUKVIK Juksa 300
Snurrevad 500 200
MOSKENES Juksa 400
NAPP Line 100 800
NORDNES@Y Garn 100
Juksa 100
RAMBERG Juksa 100
RADBY Garn
Juksa 100
R@AST Garn 600 200
Juksa 100
Line 500 300
STAMSUND Juksa
ST@TT Juksa 100
VARPY Line 100

1200

Maks sei Bat

100
200

100

300

800
700

400
300
800
200
300
400

300
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Helgeland-Nordmagre

Fra omsetninga i uke 22 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 28.05.2018 - 03.06.2018 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

Nord Trgndelag

Sgr Trgndelag

Nord Mgre

Sted
BRONN@YSUND

D@NNA

KIRK@Y

SELVAR

SEL@Y

TRANA
RAMSTADLANDET

RORVIK

VANDS@YANE
MAUSUNDVAR
ROAN
SPRBURBY
TRONDHEIM

AUSTSM@LA
AVER@YA

NORDVIKIA, SM@LA

TUSTNA

T@MMERVAG

Redskap
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Line
Garn
Juksa
Autoline
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Garn
Not
Garn
Juksa
Line
Not

Snurrevad

Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Ruser

Maks torsk = Maks hyse

100
900
100
100
200
300
200
100
200
500
600
1800
300

200

500

100

100
100

1000

100

100

100

100

400

800

200
100

100

100

Maks sei Bat

400
600
100
500

200
500
500
200
2200

400
600

100
1100
1100

900
100
100
100
500
144 200
300
400

24200

200
700
400
400
1300
900
1000
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